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СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ


________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ 

от  16.11.2017  года    №  291/3
Об утверждении адресного перечня по ремонту подъездов многоквартирных домов поселения Кокошкино на 2018 год за счет средств бюджета поселения Кокошкино 

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москвы», руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:

1. Утвердить адресный перечень по ремонту подъездов многоквартирных домов поселения Кокошкино на 2018 год за счет средств бюджета поселения Кокошкино в городе Москве (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации поселения Кокошкино информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино Афонина М.А.

 Глава поселения Кокошкино                                                                    М.А. Афонин
	
	                                                                                                                  Приложение

	  к решению Совета депутатов

	                                                                                                                                                          поселения Кокошкино

	                                                                                                                                                                  от 16.11.2017 года  № 291/3

	
	


Адресный перечень по ремонту подъездов многоквартирных домов поселения Кокошкино в 2018 году 

за счет средств бюджета поселения Кокошкино 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Район
	Адрес здания
	Управляющая организация
	Год постройки
	Серия 
проекта
	Кол-во
этажей
	Год последнего  ремонта подъездов
	Кол-во подъездов МКД (всего)
	Кол-во ремонтируемых
подъездов
	Номера
ремонтируемых
подъездов
	Сумма (тыс.руб)

	1
	Кокошкино
	ул.Дзержинского д. 1
	ООО "УК Приоритет"
	1975
	инд
	9
	более 5 лет
	4
	4
	1,2,3,4
	1547,087

	2
	Кокошкино
	ул. Дачная д. 7
	ООО "УК Приоритет"
	1975
	инд
	5
	Более 5 лет
	8
	8
	1,2,3,4,5,6,7,8
	1622,157

	3
	Кокошкино
	ул.Дачная д.9
	ООО "УК Приоритет"
	1973
	инд
	5
	более 5 лет
	4
	4
	1,2,3,4
	584,57

	4
	Кокошкино
	ул.Дачная д.8
	ООО "УК Приоритет"
	1971
	инд
	5
	более 5 лет
	8
	8
	1,2,3,4,5,6,7,8
	1685,96

	5
	Кокошкино
	ул.Железнодорожная д.4
	ООО "УК Приоритет"
	1975
	инд
	9
	более 5 лет
	4
	4
	1,2,3,4
	1512,7

	6
	Кокошкино
	ул.Дачная д.1
	ООО "УК Приоритет"
	1970
	инд
	5
	Более 5 лет
	8
	8
	1,2,3,4,5,6,7,8
	874,33

	 
	ИТОГО:
	Кол-во МКД: 6
	 
	 
	 
	 
	 
	36
	36
	 
	7826,8


PAGE  

